PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial Nº
082/2011 (PMRC) – Menor Preço por Item, publicado às fls. 09, da Edição nº 861 do Jornal Pérola do
Norte, datado de 23 de Novembro de 2011, apresentou equívoco no valor dos itens 16 e 17, cujo
correto é o que segue:

LOTE 02 – PEÇAS E SERVIÇOS PARA DIFERENCIAL

CARREGADEIRA DE RODAS, MICHIGAN 55-C – SÉRIE 4247D1190BRC, ANO 1988

Item Descrição Produto Marca Apres Quant
Vlr Uni

(R$)
Proponente Vencedora

16
Tubo de cola silicone cinza resistente a
343ºC

HS Un 5 10,40
Ferrarini Comércio de Peças para
Tratores Ltda

17 Válvula do conjunto de freio 3303063 TX Un 1 147,50
Ferrarini Comércio de Peças para
Tratores Ltda

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 06 de Dezembro de 2011.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/